kanalıyla gelen ve “Cibrîl hadisi” diye meşhur olan rivâyetin bir bölümüdür. Benzer lafızlarla,

Kütüb-i sitte’de geçmektedir. Hadisin ilgili bölümü Müslim’in (261/874) Sahîh’inde şu

şekildedir:

“Ömer b. el-Hattâb anlatıyor; Bir gün Rasûlüllâh’ın (s.a.s.) huzurunda oturuyorduk.

Elbisesi bembeyaz, saçları simsiyah, yolcuya benzemeyen, tanımadığımız bir adam geldi. Hz.

Peygamber’in yanına sokuldu, önüne oturdu, dizlerini Peygamber’in dizlerine dayadı, ellerini